
UCHWAŁA NR XXIX/210/17
RADY GMINY LIPNO

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki płatniczej na wyprzedzające finansowanie działań dofinansowywanych ze 
środków Unii Europejskiej celem zapewnienia ciągłości finansowanych przedsięwzięć

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.2)), uchwala  się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę płatniczą na wyprzedzające finansowanie działań ze środków 
pochodzących z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w łącznej kwocie 1.335.567 zł w transzach: w 2017r. 
w wysokości 355.465 zł, w 2018r. w  wysokości 980.102 zł, z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu na sfinansowanie zadań pn:

1) „Budowa mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków w m. Radomice” w kwocie 972.769 zł (słownie: 
dziewięćset siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) płatne w dwóch 
ratach:

a) 245.133 zł w 2017 roku

b) 727.636 zł w 2018 roku

2) „Sieć kanalizacji sanitarnej z przykanalikami przepompowniami ścieków PŚ w m. Radomice” w kwocie 
362.798 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) płatne 
w dwóch ratach:

a) 110.332 zł w 2017 roku

b) 252.466 zł w 2018 roku

§ 2. Spłata pożyczek nastąpi ze środków otrzymanych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w terminie 
14 dni od dnia otrzymania środków unijnych.

§ 3. Ustala się zabezpieczenie zaciągniętej pożyczki w formie weksla in blanco Gminy Lipno na zasadach 
określonych w umowie i deklaracji wekslowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1948, z 2017r. 
poz. 730 i poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, Dz.U. 
z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537

Id: 2B2C050E-53FE-414F-8D90-020AAEDC7907. Podpisany Strona 1




